consequência,  ADJUDICADO o  objeto  respectivo  à  empresa
DIMENDES SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA - ME - CNPJ
nº  46.262.345/0001-14,  com sede na Rua Promotor  Manoel
Alves Pessoa Neto, nº 45, Sala 1206, Candelária, Natal/RN –
CEP: 59.065-555, perfazendo a importância global estimada de
R$ 16.560,00 (dezesseis mil, quinhentos e sessenta reais) para
o período de doze (12) meses.
DETERMINO que se proceda, com DISPENSA DE LICITAÇÃO,6.
e fundamento no art.  75,  II,  da Lei  n° 14.133/2021 e suas
alterações, a Contratação direta de empresa especializada na
execução dos serviços de locação de dispositivos móvel tipo